Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Муромская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области"

Приказ №  7
по МОУ «Муромская СОШ» от 23 января 2008 г.
О переходе коллектива школы на новую форму оплаты труда.
В соответствии с постановлением правительства Белгородской области от 24 декабря 2007 года № 291 пп, постановлением главы Шебекинского района от 29.12.2007 года №2236 «О  ведении методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных общеобразовательных учреждений Шебекинского района»,приказа Управления образования администрации Шебекинского района №85 от 22.01.2008 года  «О  введении методики формирования системы оплаты труда  и стимулирования работников муниципальных общеобразовательных учреждений Шебекинского района»
приказываю:

1.     Внедрить новую методику формирования ФОТ на  основе нормативно-
     подушевого финансирования с 01.01.2008г.
2.     Делопроизводителю Рыжковой О.Н. подготовить необходимые документы для расчета заработной платы с 1 января 2008 года.
3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                          Ходеева Е.В.
Конец формы